
UCHWAŁA NR 31/IV/24 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienie do realizacji 
przedsięwzięcia pod nazwą: „Poprawa wydajności energetycznej obiektu Szkoły Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Starym Zakrzewie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Zambrów wyraża zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienie do realizacji 
przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa wydajności energetycznej obiektu Szkoły Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Starym Zakrzewie” w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół”. Program realizuje inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” 
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8AEFEA-83D1-49CE-B1A8-E8C9AB1C4590. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 31/IV/24 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-18T09:25:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




